
 

  

 

На основу члана 64. став 1. Закона о локалним изборима („Сл. гласник РС“, број 14/22), члана 34. 

Статута општине Дољевац („Службени лист Града Ниша“, број 127/18,91/19 и 22/21) и члана  12. 

Пословника Скупштине општине Дољевац («Сл. лист града Ниша», бр. 13/19 и 38/22), 

 Скупштина општине Дољевац на седници одржаној дана  29. марта 2024. године, донела је 

 

 

 

О Д Л У К У 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СО ДОЉЕВАЦ 

 

 

 

I 

 Потврђује се мандат одборнику Скупштине општине Дољевац, изабраном на локалним изборима 

17. децембра 2023. године, и то: 

 

- Срђану Стојковићу рођеном  03.12.1966. године, пензионеру, из Малошишта, са Изборне 

листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ДОЉЕВАЦ НЕ СМЕ ДА СТАНЕ. 

 

II 

Мандат одборника почиње да тече даном потврђивања мандата и траје четири године. 

 

III 

 Против ове Одлуке може се изјавити жалба Вишем суду у Нишу у року од 7 дана  од дана 

доношења. 

IV 

 Ову Одлуку објавити на веб-презентацији Републичке изборне комисије и  у «Службеном листу 

Града Ниша». 

 

 

 

Број: 020-126 

29.03.2024. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

Председник, 

Дејан Смиљковић 


